2019年９月６日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代表取締役社長 永井  英樹

問 合 せ 先 取締役経営企画担当 鈴木   親

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である天笠靴業（上海）有限公司から剰余金の配当を受領しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１） 配当金額 3,795千人民元（56,136千円、１人民元を 14.79円で換算）

（２） 受領日  2019年９月３日

２． 当社の業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2020年１月期第３四半期決算において、受取配当金 3,795

千人民元（約 56百万円）を営業外収益として計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2020 年１月期第３四半期決算の連結業績に与え

る影響はありません。

以 上